
 

 

 

 
 

 

Decoupage hold mandag med Ane  Christoffersen, tovholder 
 

 

 

Centerbladet 
Marts 2024 

 

Center for aktive seniorer 
 

 

 

 



28.årgang                                    2                                       Nummer 8 

GrønnegadeCentret 
 

Grønnegade 15. 3400 Hillerød, 72 32 68 20.  

gronnegadecenter@hotmail.com  

Formand Annette Deleuran, 26 22 71 30.  

Centerleder Anette Høyer, 72 32 68 21. anbh@hillerod.dk  

Cafeleder Yvonne Skovgaard-Holm, 72 32 68 22. ysko@hillerod.dk  

Mail til Bestyrelsen: bestyrelsen@gronnegadecentret.dk 

 

Åbningstider: mandag-torsdag kl. 9.00 -17.00, fredag kl. 9.00 -16.00 

OBS! Påskeferie/Revy lørdag den 23 marts til og med mandag den 

1.april. 
 

GrønnegadeCentrets Venner 
Formand Jørgen Raymond  Mobil: 40 42 71 21 

Kasserer Anna Sofie Morell  

Bankkonto: 5064-1403923 
 

Centerredaktion 
Hjemmeside: www.gronnegadecentret.dk   
 

Indlæg til hjemmesiden modtages løbende, jo før jo bedre.  
 

Centerblad:  
Indlæg til næste blad skal være redaktionen i hænde senest tirsdag den 

19. marts 2024 
 

Indlæg til hjemmeside og blad på e-mail: 

centerredaktion@outlook.dk 
 

Vedrørende retningslinjer for indlæg til blad og hjemmeside, henvises 

til hjemmesiden: Indlæg til hjemmeside og blad 
 

Ansvarshavende redaktør: Annette Deleuran 

Ansvarshavende webmaster: Jytte Duus 
 
 

Informationer 
Den bedste information får du ved at besøge centret samt hjemmeside, 

infoskærme, centerbladet og nyhedsbrev 
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Centerleder 
 

Kære alle 

Julen varer lige til påske, men indimellem 

kommer fasten. Jeg håber, at I kommer til at 

nyde påsken og vores fantastiske årlige revy. 

Cafeens skønne fastelavnsboller smagte godt.  

Velkommen til en ny bestyrelse, som jeg 

glæder mig til at arbejde sammen med.  

Kultur er udtryk for den måde, vi gør tingene på. Sammen er vi bærer 

og skaber af den kultur, der er i GC. I er med til at bidrage til vores 

kultur med jeres omtanke, tillid og med jeres arbejdskraft. 

Vi har brug for alles hjælp til at få nye medlemmer i Grønnegade -

Centret. Har I en nabo, en ven eller måske familie, som vil have glæde 

af at komme i GrønnegadeCentret? Er de fyldt 60 år og man får meldt 

dem ind i GC, vil man som tak modtage et gavekort til cafeen. Når man 

selv har en ny med i vores hus, så er der allerede en kontaktperson. Det 

er en tryg og rar måde at komme ind i et nyt hus. Igen i år tager flere 

medlemmer afsted på rejser til udlandet, i Danmark og flere 

oplevelsesture. Vores rejser og oplevelsesture er altid et tilløbsstykke, 

så hold øje med vores flotte nye hjemmeside, hvor alle nyheder jo 

kommer først. Nyd foråret og fællesskabet. 

Anette Høyer 

 

 

GrønnegadeCentret holder fødselsdag 
 

Bestyrelsen og jeg vil gerne invitere alle med-

lemmer til at komme og være med til at fejre 29 

års fødselsdag tirsdag den 19. marts kl. 10.00. 

Cafeen og de frivillige vil som altid sørge for 

kaffe og lagkage. 

Anette Høyer 
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Den ny bestyrelse 
 

Tak til alle de der deltog i generalforsamlingen den 23. februar. 

118 stemmesedler blev udleveret, men der blev ikke brug for dem. For 

uden kampvalg ser den nye bestyrelse således ud: 
 

Annette Deleuran, formand 

Tonny Hulvej, næstformand 

Alice Olesen, kasserer 

Grete Holmer 

Flemming Skovbye 

Karsten Fog-Petersen  

Carsten Hartmann Andersen 

Kirsten Larsen, 1. suppleant 

Ole Rønnelund, 2. suppleant 

Udvalgsposter er endnu ikke fordelt. 
 

Jeg glæder mig til arbejdet i og med den nye bestyrelse. 

Og tusind tak for indsatsen i bestyrelsen til Lone Nielsen og Erik 

Hansen, der begge valgte ikke at genopstille. Begge har dog lovet at de 

gerne fortsat vil hjælpe, når og hvis det bliver nødvendigt. 

Annette Deleuran 

 

Forsidebilledet  
Decoupageholdet mødes hver mandag formiddag. Der er helt fyldt op 

om bordet, når alle er til stede. 

Udover decoupage bliver der produceret flotte papirblomster og andre 

strikker eller hækler. Alle har i hvert fald gang i et eller andet.  

Men om det er håndarbejdet eller samvær/kaffe/snak der er det vigtigste 

er svært at afgøre for mig, der bare er på besøg for at tage et foto til 

bladet. 

Meget af holdets flotte arbejde er udstillet i glasmontren ved 

receptionen og kan købes. 

Annette Deleuran 
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Det glade Hjørne 
  

June, vores medarbejder har plejeorlov fra januar til og med marts, som 

vi ved lige nu. 

Det betyder, at vi mangler en medarbejder i denne periode. 

Vi har i den forbindelse fået lov at låne Helle Rasmussen i februar og 

marts fra sundhedsfremme og uddannelse. 

Helle vil komme hver torsdag fra 9-13 og være i cafeen. 

Tag godt imod Helle. Jeg ved, at hun glæder sig til at komme her i vores 

hus. 

Anette Høyer 

 

Efter fredagsbaren 
 
Der er fredagsbar alle fredage i marts.  

Spisning efter fredagsbaren er kun for med-

lemmer. 

Det koster kr. 90,- pr. arrangement inkl. 1 glas 

vin eller øl/vand. 

Fredag den 8. marts: Stjerneskud 

Fredag den 15. marts: Tapas 

Fredag den 22. marts: Stegt flæsk. 

Arrangementsudvalget 

 

 

Spiseklub 
 

Fredag den 5. april kl. 12.00 

Kyllingebryst på kartoffel/ porrebund.  

Pris kr. 50,- 

Billetter sælges fra mandag den 11. marts kl. 10.00 i receptionen 

Brita og Lone 
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Centerrevyen 
 

Køb billetter til den kommende Centerrevy. 
 

Som omtalt i sidste nummer af 

centerbladet, arbejdes der på 

højtryk i Revyforeningen for at 

stable årets festlige revy på be-

nene. Igen i år har vi gode teks-

ter, sjove gimmicks og dejlig 

musik, så har du/I ikke allerede 

sat et stort X i kalenderen, så 

gør det nu. 
 

Billetsalget er allerede åbnet til forestillinger hhv.:  
 

Søndag den 24. marts kl. 13.30 - dørene åbnes kl. 12.00 med spisning 

kl. 12.30. 

Der serveres en croissant + 1 lille flaske vin samt kaffe og kage i pausen. 

Pris pr. prs. kr. 190.-. 
 

Mandag den 25. marts kl. 18.00 - dørene åbnes kl. 16.30 med spisning 

kl. 17.00. 

Der serveres buffet samt kaffe og kage i pausen. Drikkevarer for egen 

regning. Pris pr. prs. kr. 220,-.  
 

Tirsdag den 26. marts kl. 13.30 - dørene åbnes kl. 12.00 med spisning 

kl. 12.30. 

Der serveres buffet samt kaffe og kage i pausen. Drikkevarer for egen 

regning. Pris pr. prs. kr. 220,-.  
 

NB: Billetsalget slutter onsdag den 20. marts. På dejligt gensyn. 
 

OBS: Billetter sælges via GrønnegadeCentrets hjemmeside (”billetter”, 

”revy”), eller på MobilePay, Kontant i receptionen. 

Lilli Hauberg 
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Forårsmodeopvisning 

 

Lørdag den 9. marts kl. 14.00 – 16.00 

 

Modeforretningen” Ilse Lykke” kendt for smart design til voksne piger, 

kvalitet og moderate priser, vil stå for leverancen af forårsnyheder. 

Det lækre tøj vil traditionen tro blive fremvist af centrets egne frivillige, 

Marianne Nørgaard sidder ved flyglet. 

Efter modeopvisningen vil der være mulighed for senere at købe tøjet. 

Som sædvanlig vil der være lotteri. 

I pausen serveres hvidvin og kransekage. 

Billetsalget er startet. Billetter kan købes i receptionen. 

Billetpris kr. 90,- for ikke medlemmer kr. 130,- 

Der kan betales via centrets billetsystem eller med Mobile Pay, kontant 

i receptionen. 

Kirsten Larsen 

  

 



8 

Restauratøren og de glemte moselig 
 

Foredrag ved arkæolog Pernille Pantmann og arkivleder Simon Schultz 

van Engeland. 
 

Torsdag den 14. marts kl. 10.00 til 12.00 
 

Hvordan blev en restauratør fra Hillerød samlingspunkt for oldtids-

fund? 

Hvorfor gik så mange af de nordsjællandske moselig i glemmebogen? 
 

Det er blot nogle af de spørgsmål, der vil blive besvaret i foredraget. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Arkæolog Pernille Pantmann fra Museum 

Nordsjælland undersøger oftest meget gam-

le moselig, men en ganske særlig skikkelse 

vakte hendes interesse for nyere tids histo-

rie. Sammen med arkiv-leder ved Lokal-

historisk Arkiv på Hillerød Bibliotek, Simon 

Schultz van Engeland, har hun været på ve-

ritabel menneskejagt i arkiverne. 

Målet har været Restauratør C.B. Jacobsen, som i 1939 åbnede Café 

Rosenhaven i Hillerød. 

Han er blevet en afgørende figur i Pernille Pantmanns nyeste forsk-

ningsprojekt ”De Glemte”, hvor hun vil kortlægge de nordsjællandske 

moselig. 
 

Pris for medlemmer foredrag samt kaffe/the og kage kr. 50,-  

for ikke-medlemmer kr. 90,-. 

Oplysningsudvalget 
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Læserbreve 

 
OBS! når du lægger post til redak-

tionen i centrets fysiske postkasse, 

skal du indsætte dit navn, telefon 

nummer og evt. mailadresse. 

Hvorfor så det? Det er vigtigt hvis vi 

eventuelt skal i kontakt med dig og 

det er også rart at vide hvem skri-

veren er, et navn er ikke nok, også for 

at kontrollere om du er medlem.  

Ovenstående gælder også hvis du 

sender indlæg pr. mail. 

Jytte Duus 
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SKAK i GC 
 

Vi er en gruppe på 2 til 6 personer der spiller 

SKAK i Grønnegade Centret. Vi spiller i Petunia 

lokalet på 1. sal hver fredag kl. 13.00. Der er en  

gemytlig omgangstone med morsomme stilfær-

dige kommentarer. Det kniber med fremmøde, 

somme tider er vi kun 2. 

Ca. halvdelen af hvad vi oprindeligt var er forsvundet af naturlige 

årsager. 

Derfor opfordres hermed nye til at melde sig, man skal ikke være skrap 

men det er nødvendigt at kende spillet og gældende regler. 

Du er velkommen til at ringe til mig tlf. 2031 9944 eller mail 

ole.ebch@gmail.com 

NB vi spiller normalt kun i vinterhalvåret. 

Eller bare mød op og se ind når vi spiller om fredagen. 
 

Ole Christensen 

mailto:ole.ebch@gmail.com
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Pas på svindlere 
 

Forbrugerrådet TÆNK har lavet en app som hedder Mit digitale 

Selvforsvar, som du bør hente gratis i Appstore eller hvor du henter dine 

apps til din telefon.  

Appen holder dig opdateret på aktuel svindel og klæder dig på til at 

spotte fupmails, falske konkurrencer, abonnementsfælder, phishing og 

trusler fra virus og andet malware, som er fællesbetegnelsen på 

computerprogrammer som gør skade på din pc.  

Hvis skaden er sket er der konkrete råd til hvordan problemet løses. Der 

er gode råd til hvis man opdager mystisk aktivitet på netbanken eller 

hvis varerne du har købt på nettet aldrig dukker op. 

Der er livlig aktivitet blandt svindlerne, vi kender alle nogen der er 

blevet eller er forsøgt blevet svindlet og selv om man synes man er 

vågen og ikke lader sig snyde, så er der rigtig mange måder svindlerne 

kan narre os på. 

Hilsen fra en der lige er blevet 12.000 kr. fattigere……. 

Else Flydal 
 

Kontingent vennerne 
 

Vi har sendt opkrævning af kontingent til de medlemmer, som vi har 

mailadresser på, dog ikke dem, der har betalt i januar. 

Vi har ikke mulighed for at opkræve kontingent fra jer vi ikke har 

mailadresser på. Så vi opfordrer dig til at betale kontingent og   gerne 

oplyse din mailadresse. Kontonr. står i bladet, men du kan også betale i 

receptionen. På forhånd tak.                                                   Jytte Duus  
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Generalforsamling GrønnegadeCentrets Venner 

Fredag den 22. marts kl. 11.00  

Dagsorden iht. vedtægterne. 

Forslag, der ønskes behandlet på generalforsamlingen, skal indsendes 

til bestyrelsen senest 2 uger før. 

Dagsorden 

1. Valg af dirigent og referent 

2. Bestyrelsens beretning 

3. Fremlæggelse af regnskab 

4. Behandling af indkomne 

forslag 

5. Fastsættelse af kontingent 

6. Valg af bestyrelsesmedlemmer (ulige år: 3 medlemmer – lige år: 

2 medlemmer) samt 2 suppleanter 

7. Valg af revisor og revisorsuppleant 

8. Eventuelt 

Jytte Duus 

 

 

 

 
En omhyggelig forberedelse af seniortilværelsen giver tryghed. 
Vi rådgiver om alle juridiske problemstillinger i forbindelse med, at man bliver ældre. 
Det kan blandt andet være salg af fast ejendom og oprettelse af testamente. Det kan 
også være rådgivning om at give sine børn skattefri gaver som supplement til 
testamente. 
Vi er uafhængige og varetager kun klientens interesse. Navnlig i den tredje alder, er der 
ikke råd til at udskyde overvejelser om testamente. 
 
Ring til advokat Lotte Borg Jørgensen for en aftale på tlf. 48 24 79 20.  
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Bustur - My Fair Lady 
 

Lørdag den 20. juli arrangerer ”GrønnegadeCentrets turudvalg” en 

spændende bustur til Nyborg Voldspil med afgang fra centret kl. 14.00. 

Der vil blive kaffestop på vejen til Nyborg, hvortil vi ankommer kl. ca. 

17.00. 

Inden vi spiser en 2 retters voldspilmenu + kaffe 

i pausen kl. 18.00, er der mulighed for at strække 

benene i slottets smukke område. 

40 billetter er reserveret i Sektion A, de bedste 

pladser, til denne smukke musical udendørsfore-

stilling, - det anbefales man medbringer en hynde 

til stolene. 

Prisen for alt dette er kr. 750,-  
Billetter købes i receptionen, der kan betales med 

MobilePay nr. 715333 eller kontant fra onsdag den 3. april, deadline 

17. april.                                                                          Kirsten Larsen 
 

Hvad med kontanter i GC 
Penge er kun papir….., og så er der også alle mønterne. Det er dyrt at 

have kontanter og den bank vi bruger i Hillerød kommune har valgt, at 

vi ikke mere kan aflevere kontanter i Hillerød.  

Vi har fået en aftale om at kunne aflevere mønter på Hillerød rådhus, 

som vi vil afprøve resten af 2024. Herefter vil vi evaluere, om vi skal 

fortsætte med kontant betaling i cafeen eller om det kun bliver muligt 

at betale med kort. 

GrønnegadeCentrets drift kommer til at betale for at 

aflevere mønter på Hillerød Rådhus: 

● Kørselspenge ved aflevering på rådhus 

● Penge for optælling på Rådhus 

● Penge for transport fra rådhus 

Derudover skal ansatte aflevere sedler i banken, hvil-

ket i sig selv er et risikofyldt job og samtidig er det også kun muligt at 

aflevere udenfor i bankens automat. 

Det er blevet dyrt og besværligt at aflevere kontanter, derfor vil jeg 

endnu engang opfordre til, at der fremover betales med betalingskort i 

cafeen.  Anette Høyer 
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Jazzaften 
Vi prøver at lave en Jazzaften fredag den 5. april kl. 18.30 

hvor vi får en let anretning. Musikken starter kl. 20. 

Prisen er kr. 225,- for medlemmer og kr. 265,- for ikke medlemmer. 

Billetsalg fra mandag den 11. marts til onsdag den 3. april via 

hjemmesidens billetsystem eller i receptionen hvor der betales med 

Mobile Pay eller kontanter. 
 

Frim Fram Trio spiller numre fra ”The great American Songbook”, men 

man kan også høre en sang fra de varme lande og et par Beatles numre. 

Inspirationen kommer fra Oscar Peterson, Nat King Cole, John 

Pizzarelli og Diana Krall, som alle har dyrket det trommeløse format. 

Det hele bliver spillet og sunget af: 

Pianisten Niels Balle, som også har sit eget orkester, der spiller nordisk 

jazz, Bassisten Evan Højby Petersen, som har spillet med Katja og 

Katjazzerne, Jesper Thilo, Finn Ziegler og Big Apple Bigband, 

Guitaristen Søren Anker har spillet i Cirkusrevyen siden 2002, på 

samtlige københavnske teatre, i TV, radio og grammofon, (bl.a. ”Så 

længe jeg lever”) og i Tivolis Bigband. 

Lone Nielsen 
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Ingen kender dagen 
 

Lørdag den 6. april kl. 14.00 til 17.00 
Spilletid: 1 time 45 minutter 

 

 

 

 

 

En ægtemand, en læge, en hustru, en 

skoleelev og lille datter bliver i løbet af 24 

timer konfronteret med en af tilværelsens 

skæbnesvangre skilleveje. I søgen efter 

kærlighed, identitet og et moralsk ståsted, 

må de hver især satse det vigtigste vi har 

mellem hinanden: tillid. Men tilliden er 

sårbar og konsekvenserne bliver fatale, 

forbudte og pinagtige morsomme. 

 

 

 

Medvirkende: 

Trine Dyrholm, Jacob Cedergren, Emil Aron Dorph, 

 Sofie Juul Blinkenberg med flere. 

 

Efter filmen er der mulighed for at hygge sig i cafeen og tale med 

hinanden, om hvilke tanker den har igangsat. 

 

Pris for film, kaffe med kage Kr. 50,-.  

Billetter købes ved indgangen. Helst lige penge eller Mobile Pay. 

Betalingskort modtages ikke. 

Husk medlemskort til GC. 

 

Oplysningsudvalget 
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Månedens profil Preben Jørgensen 
Preben er en af GrønnegadeCentrets 

teknikfolk, et efterhånden helt uundværligt 

folkefærd, for jo mere teknik der skal til at 

styre lys og lyd jo mere har vi brug for 

nogen der vil - og kan - give sig i kast med 

skærme, nye programmer, mikrofoner, tele-

slynge osv.  

Preben blev født i Korsør og voksede op og 

gik i skole i Kastrup. Efter en årrække i 

Smørumnedre kom det helt rigtige hus i 

Hillerød Vest til salg, og det blev så her 

datteren Janne voksede op. 

Oprindeligt er Preben kontormand med en lang karriere i det offentlige 

bag sig, endog så lang at han modtog Dronningens fortjenstmedalje for 

40 års tjeneste. Normalt får dronningen information om hvad den 

enkelte har bedrevet i sit virke, men det var smuttet her, så den korte tid 

Preben var hos regenten fløj afsted mens hun interesseret spurgte og 

han svarede, mest omkring Bispebjerg Hospital som var hans 

arbejdsplads på det tidspunkt. 

Prebens arbejdsliv har primært været behandling og rådgivning i bygge-

udstyknings- og miljøsager. Han har været ansat hos to af landets største 

offentlige arbejdsgivere, Københavns kommune og Forsvarets 

Bygningstjeneste, og i den mindre Helsinge kommune. I Helsinge var 

der et særligt arbejdsmiljø, idet mange ansatte var i familie med 

hinanden eller kendte hinanden fra idrætsklubben. Alle kendte alle og 

var altid parat til at hjælpe hinanden eller henvise en borger til en 

konkret medarbejder. Yderligere var der et meget tæt samarbejde med 

politikerne, som også kom og bad om råd. Det gav et fantastisk 

sammenhold.  

Det mest udfordrende og interessante job var dog som driftschef på 

Bispebjerg hospital, hvor han trods de besparelser som hele tiden kom 

ind over, var meget glad for og stolt af at arbejde med de store 

byggeprojekter og foretage de udmeldte besparelser uden at servicen 

blev forringet og uden at skulle fyre medarbejdere. Det blev til 17,5 år 

i jobbet, men en ny leder kom til at sætte en stopper for et ellers langt  
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og godt arbejdsliv, og så stod Preben pludselig der, stadig under 60 år 

og med en helt tom kalender, så hvad skulle han nu? 

Der blev tid til at følge med i barnebarnet Marias liv. Hun var på det 

tidspunkt 8 år og gik til fodbold, drama, dans og springgymnastik. 

Morfar Preben filmede hende hver gang han var med og det samme kom 

til at gælde da lillesøster Stine kom til, også hun blev foreviget med 

Prebens kamera. 

Preben begyndte at gå til fitness og mødte her nogle friske fyre der 

arbejdede med videoredigering i GrønnegadeCentret. Han meldte sig 

ind og lærte en masse fra Videoklubbens medlemmer, ja faktisk så 

meget, at han som sit første projekt kunne lave en film om Marias liv. 

Filmen - i meget forkortet udgave - fik stor ros til hendes konfirmation.  

Siden er det blevet til rigtig mange film i Videoklubben, hvor 

medlemmerne laver egne film og får kritik og idéer fra resten af 

gruppen. Klubben laver også film i fællesskab, det nyeste projekt er en 

film om Louises Ø i Ødammen, som var tilholdssted for Frederik 7. og 

Grevinde Danner. Lilli og Flemming fra Centerrevyen er skuespillere, 

og det er blevet en dejlig lille film, som fik præmie ved sidste 

mesterskab for videoklubber på Sjælland.  

Det kræver mange optagelser fra mange personer, måske 40 timers 

materiale som ender som en film på 8-10 minutter. Men det er sjovt og 

lærerigt og der er plads til flere medlemmer i videoklubben, så har du 

gamle videooptagelser, som måske er rystede, kedelige eller lidt for 

lange, så kom og lær at gøre optagelserne interessante. Du vil blive taget 

godt imod.  

Der var også bud efter Preben som lydmand i revyen og efter grundig 

oplæring fra John Plenov turde han også godt påtage sig den opgave. 

Der bliver også tid til hus og have, badminton og madlavning, for ikke 

at glemme GrønnegadeCentrets mandehold, hvor en flok ”godt voksne” 

mænd hver torsdag krammer træer og hopper på træstammer i 

Indelukket, for så at slutte af med kaffe og ostemad samt en god historie 

i caféen. 

Forståeligt nok synes hustruen Annette at Preben er meget lidt hjemme, 

men heldigvis er hun også glad for GC, så huset her kan blive et fælles 

mødested. 
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Preben er en glad og hyggelig mand, som trives med folk omkring sig. 

Han kan godt lide at servicere og hjælpe hvor der er behov så han passer 

helt perfekt ind som frivillig i GrønnegadeCentret!  

Else Flydal 

 

Nordjylland kalder 
GrønnegadeCentret arrangerer en 5 dages bustur til Nordjylland 

med afrejse mandag den 2. til fredag den 6. september 2024. 
 

Pris kr. 5.995,- pr. person. 

Tillæg for enkeltværelse kr.950,- 

Kørsel i moderne 4* turistbus. 

Forplejning: 

4x overnatning på Skaga Hotel i Hirtshals, 

5x morgenmad, 

5x frokost, 

4x 2-retters aftenmenu på hotellet. 
 

Højdepunkter: 

Randers Regnskov, Hirtshals Havn, Nordsøen Oceanarium, Tornby 

gamle købmandsbutik, Skagen, Thorup strand, Ålborg, Skønne natur-

oplevelser. 

Nærmere tidspunkt for informationsmøde og tilmelding følger. 

Brita Lyng og Ejner Nielsen 
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Kalender Marts 
Dato Dag Aktivitet Tid Side 

1. Fredag Spiseklub 12.00  

2. Lørdag Filmklub fædre og mødre 14.00-17.00  

8. Fredag Stjerneskud 17.30 5 

9. Lørdag Modeshow Ilse Lykke 14.00-16.00 7 

13. Onsdag Velkomstmøde 14.00  

14. Torsdag Foredrag ”Restauratøren og de glemte moselig” 10.00-12.00 8 

15. Fredag Tapas 17.30 5 

19. Tirsdag Centrets fødselsdag 10.00-12.00 3 

22. Fredag Generalforsamling Vennerne 11.00 13 

22. Fredag Stegt flæsk 17.30 5 

24. Søndag Revy 12.30 6 

25. Mandag Revy 17.00 6 

26. Tirsdag Revy 12.30 6 
 

Åben øver forår 2024 

Musik – åben øver Dag Tid 

Husorkester 3 første onsdage i marts 11-12 i A  

Grønnegade Jazzband Torsdag den 21. marts 11-12 i A 

Husorkester Alle onsdage i april 11-12 i A  

Greenstreet Country Torsdag den 11. april 11-12 i A 

Grønnegade Jazzband Torsdag den 18. april 11-12 i A 

Grønnegade Jazzband Torsdag den 16. maj 11-12 i A 

Grønne Evergreens Tirsdag den 21. maj 11-12 i A 

Greenstreet Country Torsdag den 6. juni 11-12 i A 

Grønnegade Jazzband Torsdag den 13. juni 11-12 i A 

Grønne Evergreens Tirsdag den 18. juni 11-12 i A 

 

 


